Муниципальное  образование «Наумовское сельское поселение»

Совет Наумовского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

с. Наумовка                                                                                                                  22.04.2019    № 56
16-е собрание   4-го созыва

О внесении изменений    в решение Совета Наумовского сельского поселения  от 09.02.2015 №84 «О принятии Устава  муниципального образования «Наумовское сельское поселение»    в  новой редакции»

 С целью приведения Устава муниципального образования «Наумовское сельское поселение» Томского района Томской области в соответствие с требованиями федерального   законодательства

Совет Наумовского сельского поселения  решил:

1. Внести    в Решение Совета Наумовского сельского поселения  от 09.02.2015 №84 «О принятии Устава  муниципального образования «Наумовское сельское поселение»   следующие изменения:

1.1.   пункт 13 статьи 5 Устава муниципального образования «Наумовское сельское поселение»    изложить  в следующей редакции:

 «13) осуществление деятельности по обращению с животными без владельцев, обитающими на территории поселения;»;
2. Главе Наумовского сельского поселения в порядке, установленном Федеральным законом от 21 июля 2005 года  №97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований», представить настоящее  решение  на государственную регистрацию;

3. Опубликовать настоящее решение после его государственной  регистрации в Информационном бюллетене Наумовского сельского поселения  и разместить на  официальном  сайте   Наумовского  сельского  поселения    (http://naumovka.tomsk.ru);

4.    Настоящее решение вступает в силу после государственной регистрации, со дня его официального опубликования.
Глава поселения                                                                                                                   В.В. Орлов